Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)


ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


от    18 февраля 2020 г.    N 74 - П
        г. Фокино


О внесении изменений в постановление
администрации г.Фокино от 31.07.2019г N491-П 


Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Решением Совета народных депутатов города Фокино от 24.04.2019 № 6-121 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа «город Фокино»», рассмотрев обращение ООО «Жилсервис» от 12.02.2020г №10 о необходимости установки дополнительных контейнеров на общих площадках накопления ТКО, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

	1. Внести изменения в постановление администрации г.Фокино от 31.07.2019г N491-П «Об утвержденииреестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «город Фокино» Брянской области» согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Фокино в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.





Глава администрации                                                                                 Н.С.Гришина








Заместитель главы администрации г.Фокино
по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, 
транспорта и территориальной безопасности
П.М.Иванов
4-76-34



Начальник отдела экономики и труда,
ЖКХ, благоустройства и транспорта
Администрации г.Фокино
Е.Н.Калинина
4 78 65



Начальник отдела организационно-контрольной,
юридической и кадровой работы
администрации г.Фокино
Н.А.Трошина
4 74 30


























Горбачева Е.А.
4 78 65




Приложение
к Постановлению 
администрации г.Фокино 
от 18.02.2020г. N74-П


Изменения 
в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «город Фокино» Брянской области

1. Пункты  44 и 67 реестра изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	
	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения 
	Наименование организации-балансодержателя (юр.лицо), ФИО (ИП/физ.лицо)
	ОГРН (юр.лица/ИП), паспортные данные (физ.лицо)
	Фактический адрес (юр.лицо/ИП), адрес по регистрации места жительства (физ.лицо)
	Тип используемого покрытия
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров/бункеров
	Общий объем контейнеров/ бункеров,  м3
	Материал контейнера/бункера
	Объект капитального строительства
	Территория (часть территории) городского округа

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	фактически размещенных  
	планируемых к размещению 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	44
	ул К.Маркса д.43
	53.413803, 34.363707
	www.admfokino.ru
	Администрация города Фокино
	1033203000885
	г.Фокино, ул.Ленина, д.13
	бетонная плита
	43
	3
	0
	2,25
	Металл
	0
	ул К.Маркса д.43

	67
	ул. Северная д. 19
	53.417618  34.368411
	www.admfokino.ru
	Администрация города Фокино
	1033203000885
	г.Фокино, ул.Ленина, д.13
	бетонная плита
	
	5
	0
	[bookmark: _GoBack]3,75
	Металл
	0
	ул. Северная д. 19, д.18



